12
15
19
27
30
34
38
42
48
55
71
83
91
98
109
116
126

131

Spis tresci

Wstep

Nowe wyzwanie

Bus jest nasz

Sto pieédziesiat kilometréw w siedem godzin
Przedwyprawowy szat

Dzief przed wyprawa. Ktopotéw cigg dalszy
Falstart

Zte dobrego poczatki

Uwiezieni na plazy

W objeciach Bachusa

W batkanskim kotle

Sladami wojny

Partnerstwo

Zgubiony paszport?

Albanska przeprawa

W Grecji

Mycie, pranie i ptywanie

Trudne wybory

Gdzie jest Ogorek?

Podsumowanie



